Leje Ndértimi pér objektin: “Hotel 6 kate dhe 2 kate néntoké me pishiné “Royal SG”, me vendndodhje tek Shkémbi i Kavajés, Bashkia Durrés,

me Subjekt Zhvillues: Julian Gripshi P.F., z.Beniamin Kapllani dhe znj. Valdete Kapllani
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500

i“ __li ‘.,

Konturi i pronés

,,

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit q& pérdoret pér zhvillim:
Sipérfaqe e truallit e z&€né nga struktura (gjurma):
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit (mbi toke):
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit (nen toke):
Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:

Intensiteti i ndértimit:

3030 m?
3030 m?
1427 m?
9574 m?
3527 m?
471 %
3.16

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 26.45 m

Numri i kateve mbi toké:
Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie 59/103; 59/162; 59/168 dhe 59/170 ne zonen
kadastrale: 8518

Kufizimet/Distancat nga kufiri i pronés:

Veri: Pasuria 59/77 -
Jug: Pasuria 59/133; 59/160 -
Lindje: Pasuria 59/120; 59/169 dhe 59/171 -
Peréndim: Pasuria 55/62 -
Distancat nga bordi i rrugés: -

LEGJENDE:

—— KUFIRI I PRONES
] OBJEKTIRI
ORJEKTET EKZISTUES
+  KUOTAT
[C] SIPERFAQE E GJELBERUAR
[0 RRUGE KALIMI PER KEMBESORET

. RRUGE KALIMI PER AUTOMJETET

8.4 m
2.1m
3.7m
0.6 m
10.6 m

6
2

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Z. EDI RAMA

Ministér i Tufizmit dhe Mijedisit

——

Miratuar me Vendim t&€ KKT Nr.5, Daté 30/12/2021

Leje Ndértimi pér objektin: “Hotel 6 kate dhe 2 kate néntoké me pishiné
- “Royal 5G”, me vendndodhje tek Shkémbi i Kavajés, Bashkia Durrés, me
Subjekt Zhvillues: Julian Gripshi P.F., z.Beniamin Kapllani dhe
znj. Valdete Kapllani

. Plani i Vendosjes sé Strukturés pér objektin:
| EMERTIMI | FLETES: Hotel 6 kate dhe 2 kate néntoke me pishin€ “Royal 5G”

— 1 ll

i POROSITES: JULIAN GRIPSHI EHKN\Q\\\

BENIAMIN KAPLLANI DHE VALDETE KAPLLANI
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